

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5925

Fecha: 02/25/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	2105	Plumilla limpiaparabrisas [escobilla de limpiaparabrisas]	11000688	4500	UNIDAD	12.28	55260.00	281020710301280
2	3876	Conjunto arbol puerta servicio 1 lado derecho	10870411	135	UNIDAD	86.56	11685.60	281020710301280
3	3877	Conjunto arbol puerta servicio 1 lado izquierdo	10745944	80	UNIDAD	86.56	6924.80	281020710301280
4	3878	Conjunto arbol puerta servicio 2 lado izquierdo	10870397	165	UNIDAD	86.56	14282.40	281020710301280
5	3879	Conjunto arbol puerta servicio 2 lado derecho	10870416	47	UNIDAD	86.56	4068.32	281020710301280
6	3929	Logotipo Marcopolo delantero	17300007	21	UNIDAD	30.82	647.22	281020710301280
7	5443	Perfil de fijacion de escobilla puerta servicio	10797920	13	UNIDAD	2.05	26.65	281020710301280
8	5444	Caucho acabado inferior puerta servicio	12241226	315	UNIDAD	1.70	535.50	281020710301280
9	5460	Escobilla de nylon sellada	33241949	2850	UNIDAD	8.54	24339.00	281020710301280
10	5703	Felpa de ventana de operador	98130157	300	UNIDAD	1.39	417.00	281020710301280
11	6511	Blower de operador	27172246	491	UNIDAD	58.00	28478.00	281020710301280
12	7322	Cortina de aire puerta de servicio 1 - 870 mm	10732456	105	UNIDAD	311.30	32686.50	281020710301280
13	7346	Soporte fundido arbol puerta servicio 1 - LI	10908768	6	UNIDAD	23.90	143.40	281020710301280
14	7345	Arnes electrico de motor	22062367	6	UNIDAD	426.54	2559.24	281020710301280
15	7594	Cierre plastico ventana operador	10795786	80	UNIDAD	0.80	64.00	281020710301280
16	7619	Brazo hidraulico de tapa delantera	15030003	176	UNIDAD	13.08	2302.08	281020710301280

Costo total de la requisición de SC (Moneda): 184419.71 USD

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 5925

Línea	Parte	Observaciones / Especificaciones de la Parte
-------	-------	--

Justificación de la Solicitud de Compra:

Pedido de plan de mantenimiento, correspondiente al II Trimestre de 2019, para reabastecer los niveles de inventario con repuestos de carrocería correspondiente a la flota Gran Viale.

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5925

SOLICITANTE		AUTORIZADO	
Creado por: Karina S. Samuels M.		Por: Gerente / Jefe del Departamento	Por: Dirección de Mantenimiento
Firma: <i>per: Abdul Rohim</i>		Firma: <i>[Signature]</i>	Firma: <i>[Signature]</i>
Fecha: 25-feb-19		Fecha: 28/2/19	Fecha: 28/2/2019

PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA

Verificado por:

Fecha:

Asignado a:

Fecha: